
K pronájmu, Kanceláře, 28 m2
Číslo inzerátu (ID): 4212374 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

6 160 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k pronájmu lukrativní kancelář o výměře 28 m2,
která je situována ve 2.NP administrativní budovy. Jedná se o 2
propojené místnosti (18 a 10 m2). Prostor se nachází v
bezbariérově přístupném OfficeHouse, ve vyhledávané lokalitě s
výbornou dostupností a občanskou vybaveností. Na patře
naleznete malou kuchyňku a toalety. Uvedené nájemné nezahrnuje
poplatky za služby a energie, které činí 1960 Kč/měs. Před
podpisem smlouvy se hradí provize RK ve výši 1x nájmu + DPH,
při podpisu smlouvy 1. nájemné + poplatky, 2x vratná kauce +
DPH. Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte
makléře. Volné od ledna 2024.

ID inzerátu ESO: 4212374
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
Inzerát vydán: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900859270
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 28 m2
Plocha pozemku: 671 m2
Užitná plocha: 28 m2
Kód zakázky: 859270

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Nemček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


